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N:o 167.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 30 maj 1908. 
— — — — Andra Kammaren den 30 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts 
proposition angående försäljning af fem till förra rege
mentschef sbostället 2 mantal Bråland n:o 1 och 2 norra 
och södra jämte underlydande lägenheten Kungsmarken i 
Göteborgs och Bohus län hörande lägenheter.

(Statsutskottets utlåtande n:o 86.)

Till Konungen.

Uti en flen 13 mars 1908 till Riksdagen aflåten proposition (n:o 
103) har Eders Kungi. Maj:t, under åberopande af bilagdt utdrag af stats
rådsprotokollet öfver jordbruksärenden för samma dag, föreslagit Riks
dagen att medgifva,

dels att fem till förra regementschefsbostället 2 mantal Bråland n:o 1 
och 2 norra och södra med underlydande lägenheten Kungsmarken i 
Boss socken och Tunge härad af Göteborgs och Bohus län hörande lägen
heter, benämnda Klefvaskogen, Högvakten, Sandbacken, Berget och Röre- 
myren finge med de i statsrådsprotokollet angifna områden i vederbörlig 
ordning från egendomen afskiljas och — mot köpeskillingar, motsvarande 
de lägenheterna af vederbörande uppskattningsmän åsätta saluvärden, 
att erläggas, för lägenheten Högvakten vid tillträdet och för de öfriga
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lägenheterna under loppet af tio år med en tiondedel årligen samt i 
(ifrigt på de i 6:te punkten af kungl. skrifvelsen till domänstyrelsen den 
25 september 1896 angående bestämmelser att tjäna till efterrättelse i 
fråga om lägenheters upplåtande från kronans jorbruksdomäner omför- 
mälda villkor — försäljas till innekafvarna med tillträdesrätt den 14 
mars 1910 samt med förbehåll om rätt för enhvar af lägenhetsinne- 
bafvarna till utfartsväg öfver såväl de andra lägenheternas som stam
hemmanets mark samt för stamhemmanets innehafvare till väg öfver lägen
heterna till den å samma del af egendomen som dessa belägna torfmosse;

dels ock att de medel, som genom ifrågavarande försäljningar in- 
flöte, Unge, på samma sätt som köpeskillingarna för försålda mindre 
kronoegendomar, användas till inköp för kronans räkning af skogbärande 
eller till skogsodling tjänlig mark.

Eders Kungl. Maj:ts ifrågavarande framställning har vunnit Riks
dagens bifall.

Stockholm den 30 maj 1908.

Med undersåtlig vördnad.


